POR EL CUAL SE AUTORIZA DAR A LA JUNTA COMUNAL DEL CORREGIMIENTO DE AMADOR, EL USO, MANEJO,
ADMINISTRACIÓN TOTAL Y CUSTODIA DEL CUADRO DEPORTIVO DE CERRO CAMA, QUE FORMA PARTE DE LA
FINCA NO. 85949, INSCRITA EN EL REGISTRO PÚBLICO, SECCIÓN DE LA PROPIEDAD, PROVINCIA DE PANAMÁ,
AL ROLLO MIL CUATRO (1004), DOCUMENTO ONCE (11).

Acuerdo N° 61
(De martes 30 de diciembre de 2025)

POR MEDIO DEL CUAL SE APRUEBA ADOPTAR EL CONVENIO DE AFILIACIÓN AL SERVICIO DE ADQUIRENCIA

ENTRE MUNICIPIO DE LA CHORRERA Y LA CAJA DE AHORROS.

Acuerdo N° 01
(De martes 06 de enero de 2026)